
Uchwała nr 13/W/2022 
Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10.03.2022 r. w sprawie przyjęcia merytorycznego planu działania 
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa  Świętokrzyskiego  

oraz planu finansowego na 2022 rok 
 

 
Na podstawie §12, ust.1 pkt. 3 i 5 Statutu ROTWŚ, Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się roczny plan finansowy Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego, przedstawiony przez Zarząd ROTWŚ 

 
Uproszczony plan finansowy: 

 
Przychody 

a) Wpływy ze składek: 3 415 000,00 zł 
b) Inne przychody określone statutem dotacje, sprzedaż: 2 414 641,00 zł 

 
Razem przychody: 5 829 641,00 zł 

 
Koszty 

a) Koszty administracyjne: 997 158,00 zł 
b) Działalność statutowa: 4 694 960,00 zł 

 
Razem koszty: 5 692 118,00 zł 

 
Wynik finansowy: 137 523,00 zł (zysk) 

 
§ 2 

Uchwala się merytoryczny i finansowy plan działania ROTWŚ na 2022 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały nr 13/W/2022. 

 
 

§ 3 

Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi w sprawie korekty merytorycznego i 
finansowego planu działania w związku z możliwością pozyskiwania dodatkowych 

zewnętrznych środków finansowych na działalność statutową 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący                                                                    Sekretarz 
 


